АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 15                                                                                                                 27 июня 2024 года

 «О постановке на баланс и

включении в казну администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

объектов недвижимого имущества»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Клетско-Почтовского сельского поселения, Положением  «О порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденного

Решением Клетско-Почтовского сельского Совета от 17.06.2016 г. № 8,

   1. Поставить объект недвижимого имущества - Земельный участок с кадастровым

номером 34:27:090013:2278, площадью 21 кв.м, кадастровой стоимостью 8999,97 рублей,

расположенный по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район,

х.Чернополянский на баланс администрации Клетско-Почтовского сельского поселения,

включив в казну муниципального имущества администрации Клетско-Почтовского

сельского поселения.

   2.  Включить выше указанный объект недвижимого имущества  в реестр

муниципального имущества администрации Клетско-Почтовского сельского поседения.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                         Володин В.И.